1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 001/2023

RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE DO CURRÍCULO ON-LINE

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado,
considerando os termos do Comunicado Oficial publicado no Portal de Transparência da Prefeitura de
Macaé em 21 de setembro de 2023, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE DO
CURRÍCULO ON-LINE.

PROCESSO SITUAÇÃO

37665/2023 INDEFERIDO
37727/2023 DEFERIDO
38448/2023 INDEFERIDO
38450/2023 DEFERIDO
38451/2023 DEFERIDO
38452/2023 INDEFERIDO
38482/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38538/2023 INDEFERIDO
38540/2023 INDEFERIDO
38542/2023 DEFERIDO
38544/2023 INDEFERIDO
38545/2023 DEFERIDO
38546/2023 INDEFERIDO
38548/2023 INDEFERIDO
38550/2023 DEFERIDO
38551/2023 DEFERIDO
38552/2023 INDEFERIDO
38555/2023 INDEFERIDO
38558/2023 DEFERIDO
38560/2023 DEFERIDO
38564/2023 INDEFERIDO
38565/2023 INDEFERIDO
38617/2023 DEFERIDO
38620/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38622/2023 INDEFERIDO
38623/2023 INDEFERIDO
37677/2023 DEFERIDO
37957/2023 INDEFERIDO
38087/2023 INTEMPESTIVO
38446/2023 INDEFERIDO
38483/2023 DEFERIDO

2

38486/2023 DEFERIDO
38489/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38510/2023 INDEFERIDO
38522/2023 INDEFERIDO
38523/2023 INDEFERIDO
38525/2023 INDEFERIDO
38549/2023 INTEMPESTIVO
38562/2023 INDEFERIDO
38569/2023 DEFERIDO
38574/2023 DEFERIDO
38576/2023 DEFERIDO
38577/2023 INDEFERIDO
38578/2023 INDEFERIDO
38579/2023 DEFERIDO
38580/2023 INDEFERIDO
38581/2023 INDEFERIDO
38582/2023 DEFERIDO
38583/2023 DEFERIDO
38585/2023 INDEFERIDO
38607/2023 INDEFERIDO
38616/2023 INDEFERIDO
38635/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38648/2023 INDEFERIDO
38653/2023 INDEFERIDO
38659/2023 INDEFERIDO
38664/2023 INDEFERIDO
38667/2023 INDEFERIDO
38676/2023 DEFERIDO
38680/2023 DEFERIDO
38681/2023 INDEFERIDO
38692/2023 DEFERIDO
38730/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38731/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38735/2023 INDEFERIDO
38524/2023 INDEFERIDO
38586/2023 INDEFERIDO
38588/2023 INDEFERIDO
38590/2023 INDEFERIDO
38591/2023 INDEFERIDO
38597/2023 INDEFERIDO
38599/2023 INDEFERIDO

3

38606/2023 INDEFERIDO
38611/2023 INDEFERIDO
38640/2023 INDEFERIDO
38642/2023 DEFERIDO
38644/2023 DEFERIDO
38647/2023 INDEFERIDO
38672/2023 INDEFERIDO
38682/2023 INDEFERIDO
38687/2023 INDEFERIDO
38688/2023 INDEFERIDO
38694/2023 DEFERIDO
38695/2023 INDEFERIDO
38698/2023 INDEFERIDO
38706/2023 INDEFERIDO
38711/2023 DEFERIDO
38712/2023 INDEFERIDO
38718/2023 INDEFERIDO
38723/2023 INDEFERIDO
38726/2023 INDEFERIDO
38728/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38729/2023 INDEFERIDO
38528/2023 INDEFERIDO
38636/2023 INDEFERIDO
38612/2023 INDEFERIDO
38485/2023 INDEFERIDO
38487/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38573/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38498/2023 DEFERIDO
38497/2023 INDEFERIDO
38515/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38503/2023 INDEFERIDO
38499/2023 INDEFERIDO
38493/2023 INDEFERIDO
38509/2023 INDEFERIDO
38508/2023 INDEFERIDO
38511/2023 INDEFERIDO
38531/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38751/2023 INDEFERIDO
38812/2023 DEFERIDO
38791/2023 INDEFERIDO
38651/2023 DEFERIDO

4

38628/2023 INDEFERIDO
38654/2023 INDEFERIDO
38656/2023 INDEFERIDO
38658/2023 INDEFERIDO
38529/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38630/2023 INDEFERIDO
38631/2023 INDEFERIDO
38637/2023 DEFERIDO
38639/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38553/2023 INDEFERIDO
38561/2023 INDEFERIDO
38541/2023 INDEFERIDO
38543/2023 INDEFERIDO
38567/2023 DEFERIDO
38572/2023 DEFERIDO PARCIALMENTE
38570/2023 INDEFERIDO
38571/2023 INDEFERIDO
38445/2023 INDEFERIDO

Macaé, 25 de Setembro de 2023.

Aristófanis Quirino dos Santos
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado